

Årsredovisning

för

Ingrid Wiss Production AB

559094-7205

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Wessman, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för Ingrid Wiss Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapeutisk mottagning i Hässleholm samt gör framträdanden och underhållning inom show och dans.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 175	778	542	224
Resultat efter finansiella poster	1	76	24	-57
Soliditet (%)	29	48	39	21

Att nettoomsättningen har ökat jämfört mot föregående år beror på att verksamheten kommit igång igen efter Coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	773	65 962	116 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 962	-65 962	0
Återbetalning aktieägartillskott		-41 500		-41 500
Årets resultat			500	500
Belopp vid årets utgång	50 000	25 235	500	75 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 235
årets vinst	500
	25 735
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 735
	25 735

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 174 865	778 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 174 865	778 136
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-195 711	-10 945
Övriga externa kostnader		-303 625	-251 458
Personalkostnader	2	-661 896	-434 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 880	-2 303
Summa rörelsekostnader		-1 171 112	-699 314
Rörelseresultat		3 753	78 822
Finansiella poster			
Räntekostnader		-2 897	-3 085
Summa finansiella poster		-2 897	-3 085
Resultat efter finansiella poster		856	75 737
Resultat före skatt		856	75 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-356	-9 775
Årets resultat		500	65 962

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 306	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 158	41 461
Summa materiella anläggningstillgångar		69 464	41 461
Summa anläggningstillgångar		69 464	41 461
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 563	75 293
Övriga fordringar		0	5 928
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 872	0
Summa kortfristiga fordringar		138 635	81 221
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 129	121 853
Summa kassa och bank		49 129	121 853
Summa omsättningstillgångar		187 764	203 074
SUMMA TILLGÅNGAR		257 228	244 535

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 235	773
Årets resultat		500	65 962
Summa fritt eget kapital		25 735	66 735
Summa eget kapital		75 735	116 735
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 189	89 185
Summa långfristiga skulder		79 189	89 185
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 996	9 996
Leverantörsskulder		6 090	0
Skatteskulder		9 831	9 834
Övriga skulder		76 387	18 785
Summa kortfristiga skulder		102 304	38 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 228	244 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	37 883	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 883	0
Årets avskrivningar	-7 577	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 577	0
Utgående redovisat värde	30 306	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 067	46 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 067	46 067
Ingående avskrivningar	-4 606	-2 303
Årets avskrivningar	-2 303	-2 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 909	-4 606
Utgående redovisat värde	39 158	41 461

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	39 205	49 201
	39 205	49 201

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 89 185 kronor (99 181 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 189	89 185
	79 189	89 185
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 996	9 996
	9 996	9 996

Kristianstad 2023-01-12

Helena Wessman
Helena Wessman